
Первенство России по фехтованию среди юниоров и юниорок до 24 лет
г. Нижний Новгород, 12-21 мая 2023 года

17 мая 2023 года, шпага, юниорки

Группы, тур № 1

страница 1/4

Группа No 1    11:00    podium
Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РАЖИНА Полина МОС  3  4  3  2  4  1 0.000 -13 17 7
ТАРАСОВА Екатерина МОО  V  3  2  V  V  V 0.667 4 25 3
ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  2  1  V 0.667 -2 23 4
БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
САИТОВА Гульназ БАШ  V  2  V  2  3  3 0.333 -4 20 6
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  4  V  1  V  V 0.667 5 25 2
МАРКОВА Арина ТОМ  V  2  4  3  V  2 0.333 -3 21 5

Группа No 2    11:00    Дорожка blue
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВА Софья МОС  V  2  V  2  V  V 0.667 2 24 3
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  3  2  V  1  4  V 0.333 -7 20 6
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
КАЗАКОВА Мария КРА  3  3  2  3  V  V 0.333 -2 21 4
КОЗЛОВА Татьяна СПБ  V  V  3  V  V  4 0.667 9 27 2
ГУСЕВА Ульяна НИЖ  2  V  0  1  2  2 0.167 -17 12 7
ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  4  4  1  2  V  V 0.333 -5 21 5

Группа No 3    11:00    Дорожка yellow
Судья: БУРНАЦЕВ Илья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БЕКМУРЗОВА Яна МОС  V  V  V  4 V3  V 0.833 12 27 1
ЛЯХОВА Анна СТА  0  V  V  V  V  3 0.667 0 23 4
НОСКОВА Вера КИР  4  4  V  2  V  V 0.500 0 25 5
САФЬЯНОВА София МОС  1  2  4  0  1  2 0.000 -20 10 7
ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  4  V  V  V  4 0.667 11 28 2
ШАЙДОРОВА Валерия САМ  2  3  2  V  1  4 0.167 -7 17 6
ИВАНОВА Лера АЛА  3  V  4  V  V  V 0.667 4 27 3

Группа No 4    11:00    Дорожка green
Судья: НАГИМОВ Раиль  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СУГКОЕВА Лидия МОС  2  1  3  4  V  3 0.167 -11 18 7
TSURSKAYA Aliaksandra BLR  V  3  1  V  V  0 0.500 1 19 4
КУЛИКОВА Ева РОС  V  V  V  V  3  3 0.667 5 26 2
АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  3  4  1  1 0.333 -5 19 6
ИВАНОВА Алина ЛЕН  V  0  4  V  V  V 0.667 -2 24 3
ИВАНОВА Софья МОО  4  1  V  V  4  1 0.333 -4 20 5
КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1

Группа No 5    11:00    Дорожка red
Судья: БЫКОВ Павел  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 1
БОТОВА Ангелина СПБ  0  2  V  V  4  4 0.333 -1 20 5
МАРКИНА Елизавета САМ  3 V3  V  V  V  3 0.667 2 24 3
ШАРКОВА Лилия МОС  0  2  4  4  4  3 0.000 -13 17 7
АБАЕВА Валерия АЛА  V  1  4  V  V  4 0.500 -3 24 4
КАРПУШЕНКОВА Александра СМО  2  V  2  V  4  2 0.333 -8 20 6
ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 2
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Группа No 6    11:00    Дорожка 5
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ОРЛОВА Гликерия МОС  V  4  V  V  V  2 0.667 7 26 2
РЕВА Полина НИЖ  0  V  2  3  4  1 0.167 -12 15 7
ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  2  2  1  V  1 0.333 -11 16 5
МУСИЕНКО Кристина МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 6 24 3
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  2  V  V  4  V  2 0.500 4 23 4
СТЕЛЬМАХ София КЛГ  4  V  3  3  0  2 0.167 -12 17 6
ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  V V2  V  V 1.000 18 27 1

Группа No 7    11:00    Дорожка 6
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ФЕДОТОВА Мария МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 8 25 2
ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЦУШКО Софья МОО  1  2  2  V  4  V 0.333 -6 19 5
СНИТИНА Анастасия МОС  4  4  V  V  3  V 0.500 1 26 4
МАРЧЕНКО Софья КЛГ  1  1  3  4  V  V 0.333 -7 19 6
ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  2  V  V  3  V 0.667 3 25 3
МАНЬКОВА Маргарита СМО  1  2  2  4  3  2 0.000 -16 14 7

Группа No 8    11:00    Дорожка 7
Судья: ТОЛАСОВ Артур  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПОГАДАЕВА Злата МОС  3  V  V  1  3  4 0.333 -2 21 6
БОЧАРОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС  2  2  V  4  V  4 0.333 -1 22 5
ПШЕНИЧКИНА Мария ЛЕН  1  0  2  1  3  2 0.000 -21 9 7
КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2
МОКИНА Наталия ТОМ  V  1  1  V  2 V4 0.500 -6 18 4
ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  4  V  V  3  3 0.500 1 25 3

Группа No 9    11:00    Дорожка 8
Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАХАРЕНКО Антонина МОС V3 V4  V  V  V  V 1.000 14 27 1
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  2 V2  V  4  3  V 0.500 4 21 4
СИЗОВА София МОС  3  1  2 V3  2  V 0.333 -3 16 5
ВАЙНРИХ Алеся САМ  3  2  V  4  3  3 0.167 -7 20 6
ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  2  V  2  V  V  V 0.667 2 24 3
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  1 V4  V  V  4  V 0.667 4 24 2
ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  2  2  1  V  2  2 0.167 -14 14 7

Группа No 10    11:00    Дорожка 9
Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  1  2  V  4  V 0.500 -1 22 5
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  2  1  3  V  V  V 0.500 1 21 3
КАЗМИНА Полина МОС  V V2  4  V  V  V 0.833 12 26 2
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
СМИРНОВА Полина НИЖ  3  3  2  1  2  V 0.167 -13 16 6
КОРНИЛОВА Арина СПБ  V  2  4  2  V  V 0.500 -1 23 4
РУБЦОВА Виктория МОО  3  3  1  2  4  3 0.000 -14 16 7
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Группа No 11    11:00    Дорожка 10
Судья: PUPSHYNOVICH Uladzimir  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  3  4  4  V  V 0.500 1 26 4
СОКОЛОВА Арина МОС  4  V  V  V  V  3 0.667 3 27 3
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  4  V  2  V  V 0.667 5 26 2
КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  V  3  4  1  2  V 0.333 -8 20 6
КОВТУН Александра МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 1
МИЛЮТИНА Александра СПБ  4  4  1  V  4  V 0.333 -3 23 5
ФРОЛОВА Арина НИЖ  2  V  3  4  1  4 0.167 -9 19 7

Группа No 12    11:00    Дорожка 11
Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  2  3  V  V  V 0.667 5 25 3
КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС  4  3 V4  V  V  V 0.667 12 26 2
БИРЮКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ЮРКОВА Владислава САМ  V  1  1  V  V  3 0.500 -1 20 4
ФИРОВА Валерия НИЖ  0  0  0  1  2  2 0.000 -25 5 7
БАЛАШОВА Александра МОО  2  2  4  3  V  3 0.167 -8 19 6
ЛУНЁВА Варвара ПЕР  4  1  1  V  V  V 0.500 -2 21 5

Группа No 13    11:00    Дорожка 12
Судья: ХОВАНСКИЙ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПУЧКОВА Мария МОС  1  3  1  2  4  0 0.000 -18 11 7
СИДОРОВА Екатерина САМ  V  1  V  4  4  4 0.333 -1 23 5
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1
ТРАВИНА Анастасия МОС V4  3  V  3  V  4 0.500 2 24 4
ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 2
АКСЮТИНА Александра СПБ  V  V  3  2  2  4 0.333 -7 21 6
МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  0  V  0  V 0.667 -2 20 3

Группа No 14    11:00    Дорожка 13
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СКАТИНА Божена МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 9 29 1
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  4  V  3  V  2  V 0.500 2 24 4
ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  V  4  4  3  3  1 0.167 -8 20 7
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  4  V  V  3  V  V 0.667 4 27 2
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  2  0 V4  V  0  V 0.500 -9 16 5
КОВЯЗИНА Виктория ТОМ  1  V  V  4  V  3 0.500 3 23 3
САРКИСЯН Маргарита СПБ  4  3  V  2  4  V 0.333 -1 23 6

Группа No 15    11:00    Дорожка 14
Судья: PRYEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
РАМОНОВА Виктория МОС  V  3  1  V  4  4 0.333 -1 22 4
КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  1  1  4  2  4  V 0.167 -12 17 7
ЧЕРКАСОВА Александра МОО V4  V  V  V  3  V 0.833 10 27 2
ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС  V  V  2  V  3 V4 0.667 7 24 3
СЕМЕНОВА Мария СПБ  3  V  2  2  2  4 0.167 -9 18 6
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V V4  V  V 1.000 10 29 1
НИКОЛАЕВА Виктория САМ  V  4  4  1  V  3 0.333 -5 22 5

Document engarde-escrime.com - 2023-05-17 15:02



Первенство России по фехтованию среди юниоров и юниорок до 24 лет
г. Нижний Новгород, 12-21 мая 2023 года

17 мая 2023 года, шпага, юниорки

Группы, тур № 1

страница 4/4

Группа No 16    11:00    Дорожка 15
Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ДЗАХОВА Лаура МОС  4  V  4  4  2  V 0.333 -3 24 5
БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ  V  2  V V4  3  2 0.500 -3 21 4
СЕЛИНА Ирина МОО  4  V  4  V  3  V 0.500 5 26 3
АРМАГАНОВА София МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 1
МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ  V  3  0  1  1  3 0.167 -11 13 7
КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  2 V2  V 0.833 8 24 2
МАРКИНА Полина САМ  3  V  4  1 V4  2 0.333 -6 19 6

Группа No 17    11:00    Дорожка 16
Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  V  V  4  1  V  4 0.500 2 24 4
МИСТУЛОВА Марина АЛА  0  V  V  V  V  V 0.833 9 25 2
ТИХОНОВА Мария НИЖ  3  2  3  0  4  V 0.167 -11 17 7
САННИКОВА Мария МОС  V  0  V  0  V  V 0.667 2 20 3
РАЙКОВА Мария САМ  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
ВОТИНОВА Алина КИР  4  1  V  1  1  V 0.333 -10 17 5
УРЧЕГОВА Полина СПБ  V  4  3  0  3  3 0.167 -11 18 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 20 30 квалифицированных

2 БИРЮКОВА Софья МОС 1.000 19 30 квалифицированных

3 ЖАРКОВА Евгения РОС 1.000 18 27 квалифицированных

4 БОЧАРОВА Анастасия МОС 1.000 17 30 квалифицированных

4 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 1.000 17 30 квалифицированных

6 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1.000 16 30 квалифицированных

7 ЗАХАРЕНКО Антонина МОС 1.000 14 27 квалифицированных

8 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 1.000 10 29 квалифицированных

9 РАЙКОВА Мария САМ 0.833 19 29 квалифицированных

10 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.833 17 29 квалифицированных

11 КАШИНА Варвара ПЕР 0.833 16 29 квалифицированных

11 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0.833 16 29 квалифицированных

13 БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС 0.833 13 29 квалифицированных

14 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.833 12 28 квалифицированных

15 БЕКМУРЗОВА Яна МОС 0.833 12 27 квалифицированных

16 КАЗМИНА Полина МОС 0.833 12 26 квалифицированных

17 КОВТУН Александра МОО 0.833 11 28 квалифицированных

18 АРМАГАНОВА София МОС 0.833 10 27 квалифицированных

18 ЧЕРКАСОВА Александра МОО 0.833 10 27 квалифицированных

20 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 0.833 10 26 квалифицированных

21 СКАТИНА Божена МОС 0.833 9 29 квалифицированных

22 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0.833 9 25 квалифицированных

23 КУЛИГИНА Марина КИР 0.833 8 24 квалифицированных

24 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.833 6 27 квалифицированных

25 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 0.667 12 26 квалифицированных

26 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.667 11 28 квалифицированных

27 КОЗЛОВА Татьяна СПБ 0.667 9 27 квалифицированных

28 ФЕДОТОВА Мария МОС 0.667 8 25 квалифицированных

29 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.667 7 26 квалифицированных

30 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС 0.667 7 24 квалифицированных

31 МУСИЕНКО Кристина МОС 0.667 6 24 квалифицированных

32 КУЛИКОВА Ева РОС 0.667 5 26 квалифицированных

32 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.667 5 26 квалифицированных

34 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.667 5 25 квалифицированных

34 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.667 5 25 квалифицированных

36 ИВАНОВА Лера АЛА 0.667 4 27 квалифицированных

36 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.667 4 27 квалифицированных

38 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.667 4 25 квалифицированных

39 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.667 4 24 квалифицированных

40 СОКОЛОВА Арина МОС 0.667 3 27 квалифицированных

41 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0.667 3 25 квалифицированных

42 МАРКИНА Елизавета САМ 0.667 2 24 квалифицированных

42 ТАРАСОВА Софья МОС 0.667 2 24 квалифицированных

42 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.667 2 24 квалифицированных

45 САННИКОВА Мария МОС 0.667 2 20 квалифицированных

46 ЛЯХОВА Анна СТА 0.667 0 23 квалифицированных

47 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0.667 -2 24 квалифицированных

48 ПОПОВА Анна НИЖ 0.667 -2 23 квалифицированных

49 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.667 -2 20 квалифицированных

50 СЕЛИНА Ирина МОО 0.500 5 26 квалифицированных

51 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.500 4 23 квалифицированных

52 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.500 4 21 квалифицированных

53 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 0.500 3 23 квалифицированных

54 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.500 2 24 квалифицированных

54 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.500 2 24 квалифицированных

54 ТРАВИНА Анастасия МОС 0.500 2 24 квалифицированных

57 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.500 1 26 квалифицированных

57 СНИТИНА Анастасия МОС 0.500 1 26 квалифицированных

59 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0.500 1 25 квалифицированных

60 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.500 1 21 квалифицированных

61 TSURSKAYA Aliaksandra BLR 0.500 1 19 квалифицированных

62 НОСКОВА Вера КИР 0.500 0 25 квалифицированных

63 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.500 -1 23 квалифицированных

64 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0.500 -1 22 квалифицированных
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65 ЮРКОВА Владислава САМ 0.500 -1 20 квалифицированных

66 ЛУНЁВА Варвара ПЕР 0.500 -2 21 квалифицированных

67 АБАЕВА Валерия АЛА 0.500 -3 24 квалифицированных

68 БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ 0.500 -3 21 квалифицированных

69 МОКИНА Наталия ТОМ 0.500 -6 18 квалифицированных

70 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.500 -9 16 квалифицированных

71 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.333 -1 23 квалифицированных

71 СИДОРОВА Екатерина САМ 0.333 -1 23 квалифицированных

73 РАМОНОВА Виктория МОС 0.333 -1 22 квалифицированных

73 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 0.333 -1 22 квалифицированных

75 БОТОВА Ангелина СПБ 0.333 -1 20 квалифицированных

76 КАЗАКОВА Мария КРА 0.333 -2 21 квалифицированных

76 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.333 -2 21 квалифицированных

78 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.333 -3 24 квалифицированных

79 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0.333 -3 23 квалифицированных

80 МАРКОВА Арина ТОМ 0.333 -3 21 квалифицированных

81 СИЗОВА София МОС 0.333 -3 16 квалифицированных

82 ИВАНОВА Софья МОО 0.333 -4 20 квалифицированных

82 САИТОВА Гульназ БАШ 0.333 -4 20 квалифицированных

84 НИКОЛАЕВА Виктория САМ 0.333 -5 22 квалифицированных

85 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.333 -5 21 выбывший

86 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.333 -5 19 выбывший

87 МАРКИНА Полина САМ 0.333 -6 19 выбывший

87 ЦУШКО Софья МОО 0.333 -6 19 выбывший

89 АКСЮТИНА Александра СПБ 0.333 -7 21 выбывший

90 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.333 -7 20 выбывший

91 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.333 -7 19 выбывший

92 КАРПУШЕНКОВА Александра СМО 0.333 -8 20 выбывший

92 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.333 -8 20 выбывший

94 ВОТИНОВА Алина КИР 0.333 -10 17 выбывший

95 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.333 -11 16 выбывший

96 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0.167 -7 20 выбывший

97 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.167 -7 17 выбывший

98 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0.167 -8 20 выбывший

99 БАЛАШОВА Александра МОО 0.167 -8 19 выбывший

100 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0.167 -9 19 выбывший

101 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.167 -9 18 выбывший

102 СУГКОЕВА Лидия МОС 0.167 -11 18 выбывший

102 УРЧЕГОВА Полина СПБ 0.167 -11 18 выбывший

104 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0.167 -11 17 выбывший

105 МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ 0.167 -11 13 выбывший

106 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.167 -12 17 выбывший

106 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0.167 -12 17 выбывший

108 РЕВА Полина НИЖ 0.167 -12 15 выбывший

109 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.167 -13 16 выбывший

110 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.167 -14 14 выбывший

111 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.167 -17 12 выбывший

112 РАЖИНА Полина МОС 0.000 -13 17 выбывший

112 ШАРКОВА Лилия МОС 0.000 -13 17 выбывший

114 РУБЦОВА Виктория МОО 0.000 -14 16 выбывший

115 МАНЬКОВА Маргарита СМО 0.000 -16 14 выбывший

116 ПУЧКОВА Мария МОС 0.000 -18 11 выбывший

117 САФЬЯНОВА София МОС 0.000 -20 10 выбывший

118 ПШЕНИЧКИНА Мария ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший

119 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.000 -25 5 выбывший
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